# GRADUATORIA Scuole Infanzia Pubbliche Cittadine
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Scuola Castiglioni

2021/2022

AMMESSI

Infanzia

Posizione Domanda Bambino/a
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267
209
88
245
90
346
229
309
214
122
166
180
76
217
227
289
8
185
3
298
241
236
326
318
230

MAHMOUD MARIAM
MINGIONE ARIELE
LENSI ARIANNA
MOSCONI NINA

VON JACOBI ROMEO PHILEAS

DIBLASI ADELE

FURINI FEDERICO
MONGIU VECA EDOARDO
TEOFILO MASSIMILIANO
BATTIGLIA EDOARDO
SALAMONE MARTINO

DE SANTO SAMUELE

LAI GIULIO

MUSSO FEDERICO
BRUNDO FRANCESCA
ZAMMARO ALICE
MARANDOLA SVEVA NOAH
TANA MATILDA

BIGI EMMA LUCIA
MACCHETTA TOMMASO
DE CARIDI MARIA ZAGARA
CIUFFI GIACOMO
GRANATA VITTORIO
STABILE JACOPO
KROPYVA EMILY

Comunale

Data di Nascita

31/03/2018
18/03/2018
14/07/2018
29/04/2018
20/09/2018
04/04/2018
08/04/2018
08/01/2018
31/10/2018
28/02/2018
17/08/2018
27/06/2018
29/10/2018
28/10/2018
01/09/2018
07/08/2018
25/01/2018
23/10/2018
26/12/2018
04/10/2018
17/02/2018
23/02/2018
03/10/2018
07/05/2018
20/06/2018

Sezione 1

Punteggio Scelta

94,00
92,00
92,00
87,00
85,00
84,00
82,00
76,00
71,00
70,00
66,00
65,00
64,00
63,00
62,00
61,00
58,00
58,00
58,00
55,00
54,00
54,00
51,00
44,00
42,00
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# GRADUATORIA Scuole Infanzia Pubbliche Cittadine

ar | s 2021/2022
AP
NON AMMESSI
Scuola Castiglioni Infanzia Comunale Sezione 1
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
26 272 LEGNANI MARIA 04/10/2018 38,00 1

27 207 DURKAN IREM 27/02/2018 17,00 2



# GRADUATORIA Scuole Infanzia Pubbliche Cittadine
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AP
NON AMMESSI
Scuola Castiglioni Infanzia Comunale Sezione 2
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 177 TACCONI LEONARDO 28/10/2017 64,00 1
2 80 SOLDINGER FRANCO 29/10/2017 42,00 1

3 284 DIAO SERIGNE FALLOU MBACKE 28/06/2017 29,00 2



# GRADUATORIA Scuole Infanzia Pubbliche Cittadine
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Scuola Castiglioni Infanzia Comunale Sezione 3
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta
1 45 FIRMO CECILIA 14/11/2016 56,00 2

2 39 SOLARI MADRIAZA MATEO IGNACIO 20/09/2016 22,00 1
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Scuola Castiglioni Infanzia Comunale Sezione 3
Posizione Domanda Bambino/a Data di Nascita Punteggio Scelta

3 208 DURKAN LARA 22/07/2016 18,00 2



